

Årsredovisning
för
ZeroMission Aktiebolag
556729-9978

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Juhlin, Verkställande direktör
2025-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för ZeroMission Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ZeroMission bedriver försäljning av produkter och tjänster för att stötta företag med sitt klimatarbete. Vi mäter och rapporterar utsläpp genom datainsamling och klimatberäkningar, vi tar fram aktiviteter och strategier för att minska utsläpp samt erbjuder möjligheten att binda koldioxid från atmosfären genom försäljning av certifierade kolkrediter eller minska utsläpp med förnybar el. ZeroMission arbetar genom våra kunder aktivt för att driva på omställningen till minskade växthusgasutsläpp samtidigt som det bidrar till långsiktigt mer lönsamma affärer.

ZeroMission - vår affärsidé är hållbarhet

På ZeroMission hjälper vi företag att ta ett helhetsgrepp i sitt klimatarbete genom utsläppsberäkningar, utsläppsreducerande strategier och klimatkompensation. Vi mäter genom datainsamling och klimatberäkningar, tar fram aktiviteter för att minska utsläpp samt erbjuder möjligheten att binda koldioxid från atmosfären. Det gör vi genom högkvalitativa skogs- och energiprojekt. Bland våra kunder finns flera välkända företag med hög hållbarhetsprofil som Max Burgers, Storytell och Arvid Nordqvist.

Utveckling under året

Räkenskapsåret inleddes under utmanande omständigheter, till följd av en omfattande medierapportering kring ett av våra projekt för kolkrediter, och vår största kund. En betydande del av våra resurser har under året ägnats åt att hantera denna situation samt att noggrant granska och bemöta de anklagelser som framförts i medierapporteringen.

Genom ett flertal platsbesök, intervjuer och rapporter från forskare, lokala myndigheter, oberoende granskare (EY och Astor Global), kunder samt vår egen närvaro på plats, har inga bevis kunnat fastställas som tyder på att barn eller familjer skulle ha lidit negativt till följd av trädplanteringen. Tvärtom har utredningarna visat att projektet bidrar till förbättrade levnadsvillkor genom ökade inkomstmöjligheter samt stärkt motståndskraft inom projektdeltagarnas jordbruk.

Utöver detta har även den regulatoriska utvecklingen för hållbarhetskommunikation påverkat oss. EU:s nya konsumentdirektiv, som träder i kraft i juli 2026, förbjuder användning av symboler och märkningar med hållbarhetsanknytning, med undantag för officiellt godkända EU-märkningar. Därtill pågår diskussioner inom EU om ytterligare reglering av hållbarhetskommunikation, bland annat användningen av begrepp som "klimatneutral" och "klimatkompenserad". Dessa föreslagna regler har medfört ökad osäkerhet hos företagskunder, vilket i sin tur påverkat deras incitament att köpa kolkrediter negativt.

Det sammantagna utfallet av det mediala drevet, regulatorisk osäkerhet samt rådande konjunkturläge, har lett till en kraftig minskning i efterfrågan på kolkrediter. Under året har försäljningen inom detta affärsområde minskat med två tredjedelar.

Affärsområdet klimatberäkningar har däremot uppvisat stabilitet. Antalet kunder har varit oförändrat, och vi har lyckats justera prissättningen marginellt uppåt. Det fanns initialt en förväntan om ökad efterfrågan till följd av implementeringen av EU:s CSRD-direktiv (Corporate Sustainability Reporting Directive), men i och med att införandet av direktivet pausades i början av 2025, valde flera företag att tillfälligt avvakta eller helt avbryta sin hållbarhetsrapportering.

Mot bakgrund av vikande efterfrågan, genomfördes en omorganisation vid årsskiftet, vilket innebar att tre tjänster avvecklades på grund av arbetsbrist.

Vi arbetar kontinuerligt med att stärka relationerna till våra befintliga kunder och säkerställa ett högt förtroende för vår leverans och expertis.

Vi har fortsatt att prioritera intern kompetensutveckling, både genom externa utbildningsinsatser och strukturerad intern kunskapsdelning. En större del av teamet har under året deltagit i en omfattande säljutbildning med målsättningen att stärka vår kunddialog och affärsförmåga.

Vidare har vi under året tagit emot praktikanter från Jobbsprånget, Susteinergies samt internationella program. Vi ser fortsatt stort värde i att bidra till kompetensöverföring och ökad mångfald inom organisationen.

Marknadsförändringarna har påverkat både vår organisation och vår affärsmodell. Trots detta står vi fast vid vår långsiktiga strategi att stödja företags klimatomställning och verka för en mer hållbar framtid. Vi är övertygade om att ju fler organisationer vi får möjlighet att samarbeta med, desto större positiv inverkan kan vi åstadkomma för klimatet och samhället i stort.

Organisationen

Organisatoriskt har vi under året genomgått en omorganisation i samband med minskad försäljning och arbetsbrist. Det är framförallt satsningar på nyutveckling av affären och produkter som fått mindre fokus.

Ekonomiskt resultat i korthet

I ZeroMissions årsbokslut kan vi konstatera att det ekonomiska resultatet för räkenskapsåret är negativt. Givet den svaga marknadssituationen och en omsättningsminskning på drygt 40 miljoner kronor, bedöms ändå resultatet vara något bättre än förväntat. Bolaget redovisade en förlust om -1,4 miljoner kronor.

Den kraftiga nedgången i omsättningen hänför sig i huvudsak till minskad försäljning av kolkrediter, vilket kan förklaras av tre huvudsakliga faktorer: negativ medierapportering, en försvagad konjunktur, och ökade regulatoriska krav inom grön kommunikation.

De organisatoriska förändringar som genomfördes under året har haft effekt i form av kostnadsbesparingar och ett förbättrat rörelseresultat. Det är samtidigt glädjande att konstatera att vi har kunnat fortsätta växa inom affärsområdet klimatberäkningar, trots en hårt konkurrensutsatt marknad och osäkerhet kring EU:s klimatredovisningsregler.

Vi ser fram emot att fortsätta vårt arbete med att främja en hållbar balans mellan människa, natur och klimat samtidigt som vi skapar en stabil ekonomisk grund för ZeroMissions framtida utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	39 052	79 201	71 228	62 401
Resultat efter finansiella poster	-1 403	2 239	7 250	-702
Soliditet (%)	57,7	38,4	42,2	35,6

Den minskade omsättningen kan förklaras av tre huvudsakliga faktorer: negativ media rapportering, en försvagad konjunktur, och ökade regulatoriska krav inom grön kommunikation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 706 343	1 232 727	12 039 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 232 727	-1 232 727	0
Årets resultat			-238 993	-238 993
Belopp vid årets utgång	100 000	11 939 070	-238 993	11 800 077

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 939 070
årets förlust	-238 993
	11 700 077
disponeras så att i ny räkning överföres	11 700 077
	11 700 077

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 051 950	79 201 442
Övriga rörelseintäkter		1 882 194	2 948 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 934 144	82 150 238
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 512 415	-2 931 284
Handelsvaror		-18 544 284	-54 447 935
Övriga externa kostnader		-3 387 073	-4 164 107
Personalkostnader	2	-15 939 487	-16 063 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 277	-17 497
Övriga rörelsekostnader		-852 461	-2 207 064
Summa rörelsekostnader		-42 255 997	-79 831 118
Rörelseresultat		-1 321 853	2 319 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 374	12 878
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-23 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 514	-68 802
Summa finansiella poster		-81 140	-79 884
Resultat efter finansiella poster		-1 402 993	2 239 236
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		1 164 000	-622 000
Summa bokslutsdispositioner		1 164 000	-622 000
Resultat före skatt		-238 993	1 617 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-384 509
Årets resultat		-238 993	1 232 727

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 551	72 828
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 551	72 828
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 840	2 840
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 840	2 840
Summa anläggningstillgångar		55 391	75 668
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 082 945	13 021 540
Summa varulager		11 082 945	13 021 540
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 948 090	17 243 481
Övriga fordringar		343 590	1 053 745
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 846	138 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		354 905	116 629
Summa kortfristiga fordringar		4 713 431	18 552 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 476 077	10 921 728
Summa kassa och bank		10 476 077	10 921 728
Summa omsättningstillgångar		26 272 453	42 496 023
SUMMA TILLGÅNGAR		26 327 844	42 571 691

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 939 070	10 706 343
Årets resultat		-238 993	1 232 727
Summa fritt eget kapital		11 700 077	11 939 070
Summa eget kapital		11 800 077	12 039 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 260 000	5 424 000
Summa obeskattade reserver		4 260 000	5 424 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000 000	1 400 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	1 400 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	400 000
Leverantörsskulder		551 567	5 489 507
Skatteskulder		252 621	0
Övriga skulder		907 064	1 470 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 156 515	16 348 151
Summa kortfristiga skulder		9 267 767	23 708 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 327 844	42 571 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	19,5	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	253 958	212 248
Inköp	0	41 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 958	253 958
Ingående avskrivningar	-181 131	-163 634
Årets avskrivningar	-20 277	-17 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 408	-181 131
Utgående redovisat värde	52 550	72 827

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	366 656	366 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 656	366 656
Ingående avskrivningar	-366 656	-366 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 656	-366 656
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 840	26 800
Nedskrivning	0	-23 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 840	2 840
Utgående redovisat värde	2 840	2 840

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 400 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	1 400 000
	1 000 000	1 400 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Stockholm

Erik Feldt
Erik Feldt
Ordförande
2025-12-04
Peter Wrenfelt
Peter Wrenfelt

Göran Viklund
Göran Viklund
2025-12-17
Ellinor Eke
Ellinor Eke

2025-12-04
Camilla Backström
Camilla Backström
2025-12-08

2025-12-06
Henrik Juhlin
Henrik Juhlin
Verkställande direktör
2025-12-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17
Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor
